Singultū vero si cuz eo acciderit z p̄man-
serit: retinebit sternutatio z dare ei ex aqua ca-
lida ad trajciendum paulatim.

Docet succurrere singultui. **E**t not. qz aliqs est sin-
gult⁹ p̄cedēs eūone: aliqs accūs dū fit eūo: aliqs acci-
dens cōpleta eūone. **I**lle q̄ est ante eūonē aut in actu
eius: est vplurimū aut pp mordicationē medicie: aut
humoris ad stōm tracti: aut pp v̄tositatē grossam im-
bibitā in stomacho: aut pp corrugationē factā a medi-
cina vel humore. **E**t isti mouent cū sternutatione vt di-
citur sexta pteicula apho. **S**ingultu habito sternutatio
superueniens soluit egritudinē: z remouet etiam cuz
paulatino z frequētī potu aque calide: qm̄ sternutatio
excitit tunicas stomachi foruter: ita vt ab eis separa-
ri faciat illud qd adherēdo faciebat singultū. **E**t aq̄ ca-
lida iuuat abstergēdo z acuitatē remouēdo: que ideo
paulatiz datur vt pluries sup locū trāseat. **Q**uādoqz
aut singultus est post eūonē: z iste s; posset esse ex eis/
dem cāis remanētibus z curari hoc mō: tñ plurimum
est ppter siccitatē: vt dī in aphorismo quinte pteicula.
Spasmus z singultus post nimia inanitionē est ma-
lum: z de isto nō loquitur **A**ui. hic qz si remedia hic po-
sita tibi non sufficiunt: vade ad decimatertiam tertij:
vbi etiam videbis quid est singultus.

Et de sanguine quidez iam diximus in ca-
pitulo de impedimentis vomitus.

Pro vomitu sanguinis qui fuerit ex potu pharma-
ci: remittit nos ad decimatertiam tertij statuz allegataz.
Sed scitote qz vomitus sanguinis qnqz est pp vltimā
eūonem in qua pharmaca supfluentia vltimo trahunt
sanguinem z huic succurrit vt dicitur sequenti capitu-
lo: qnqz aut est ppter impetuosum motū z fracturam
alicuius vene: z de hoc loquitur hic.

Alcuzez vero z egritudinib⁹ frigidis z in-
terfectioni vocis que accidit post ipm cōfert
ligare extrema z stringere ea: z superponere
stomacho pānum infusum oleo in quo cocta
fuerit ruta z ficidis: z dare ei ad bibenduz
mel cum aqua calida.

Quid in hac parte dicat pz. **U**bi nota alcuzez qn su-
mitur pp̄te vt est tetanus a ventosa mā: z illud nos
vocamus ranfuz: z est ex ventositate ita tendēte lacer-
tum vt nō possit flecti: z qnqz sumitur vt conuertitur
cum sp̄smo de tali materia vel tetano: z qnqz contra-
huntur musculi ppter ventositatez. **S**ed videtur hic
Aui. fumere absolute pro sp̄smo vel tetano.

Nota sedo qz isti sp̄smi aut sunt in actu euacuatio-
nis aut ante aut post. **C**um aut sunt post multā eua-
cuationem plurimuz sunt de inanitione z sunt multū
mali: vt dicit in cōmento illius apho. **S**pasmi ex hel-
leboro. **E**t nota vltimus qz sp̄smus z singultus post
talem eūonem nimia sunt mali: z de istis nō loquitur
hic **A**ui. **A**ut enim nō sunt curabiles aut vix: z p̄ eoz
curavide scda tertij. **S**ed in ipso actu euacuatiōis sunt
sp̄smi quandoqz. **E**t h̄m illi seue cōtingit a quattuor
cāis. **U**na est motus multe mae simul que nō eūatur
sed spargit